
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781860

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Služátky (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení ve Služátkách u
Světlé nad Sázavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876776 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Služátky (okres Havlíčkův Brod)

Prodej pozemku k bydlení ve Služátkách u Světlé nad Sázavou

Toužíte po klidu, svěžím vzduchu a prostoru, kde není slyšet nic
jiného než šum listů na stromech? Máme pro Vás skvělou zprávu.
Představte si místo, kde Vám ranní budíček nahrazuje zpěv ptáků.
Místo, kde můžete během dne pozorovat ladnost srnek přímo z
okna svého domu a večer si vychutnat západ slunce z vlastní
zahrady. Místo, které Vás naplní klidem a pohodou, ať už jste
jakýkoliv typ člověka. Zdá se Vám to jako sen? My vám tento sen
můžeme splnit. Nabízíme pozemek s jihozápadní orientací o
celkové výměře 1300 m2 (pozemek č.5), kde si můžete postavit
celoročně obývaný dům (viz. foto), který bude skvělým útočištěm
pro Vás a Vaši rodinu. Stavba tohoto typu domu o dispozici 5+kk a
zastavěné ploše 72 m2 (přízemí a obytné podkroví, celkem 100,3
m2) je již schválená příslušným stavebním úřadem. Obec Služátky
jsou pouhé 2 km od Světlé nad Sázavou, kde naleznete veškerou
občanskou vybavenost. Zavolejte nám a domluvíme termín vaší
prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 710 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1300

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781860

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Služátky (okres Havlíčkův Brod)

Druh pozemku trvalý travní porostRealitní makléř

Benc Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


